ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 июня 2014 года

	№ 173/2392-5

г. Москва

О назначении дополнительных выборов депутата Московской областной Думы

по Наро-Фоминскому одномандатному избирательному округу №12
( центр округа – г.Наро-Фоминск )

1. В соответствии с частью 1 статьи 5, частями 6 и 7 статьи 62 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Закона Московской области «Об Избирательной комиссии Московской области», Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:
2. Назначить дополнительные выборы депутата Московской областной Думы по Наро-Фоминскому одномандатному избирательному округу №12 (центр округа - г.Наро-Фоминск) на 14 сентября 2014 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», в журнале «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4. Направить настоящее решение в Московскую областную Думу.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии Московской области И.Р.Вильданова.
Председатель Избирательной комиссии

Московской области

                      И.Р. Вильданов

Секретарь Избирательной комиссии

Московской области

                               Т.Н. Павлюкова